Bestellen Sie frei Haus in unserem eShop: http://shop.landefeld.de
Alle Angaben verstehen sich als unverbindliche Richtwerte! Für nicht schriftlich bestätigte Datenauswahl übernehmen wir keine Haftung. Druckangaben beziehen sich, soweit nicht anders angegeben, auf Flüssigkeiten der Gruppe II bei +20°C.
736
9
5/2- und 5/3-Wege G 1/4“ - SCE400 Kompakt
Steckanschlüsse finden
Sie ab Seite 16.
B   A

SCB41-BLK Blindplatte zum Verschließen von nicht benötigten Anschlußplätzen
Mehrfachanschlußplatten für Baureihe SC400/SCE400
Bestellbeispiel: SCB41-D-**�
Standardtyp
Anzahl der gewünschten Stationen:
2 Stationen  . . . . . . . . . . . . . .-M 2
4 Stationen  . . . . . . . . . . . . . .-M 4
6 Stationen  . . . . . . . . . . . . . .-M 6
8 Stationen  . . . . . . . . . . . . . .-M 8
10 Stationen  . . . . . . . . . . . . .-M 10
12 Stationen  . . . . . . . . . . . . .-M 12
Ventilbreite: 18 mm
Besonders kompakt
und preiswert!
Diese Ventile werden grundsätzlich mit
Spule und Stecker ausgeliefert!
Diese Ventile werden grundsätzlich mit
Spule und Stecker ausgeliefert!
�
�
Verfügbare Spannungsvarianten:
24V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D4
230V 50/60Hz . . . . . . . . . . . .-A2
12V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D2
24V 50/60Hz . . . . . . . . . . . . .-A4
115V 50/60Hz . . . . . . . . . . . .-A1
Bestellbeispiel: SCE433DF PSC- **�
Standardtyp
Verfügbare Spannungsvarianten:
24V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D4
230V 50/60Hz . . . . . . . . . . . .-A2
12V=  . . . . . . . . . . . . . . . . . .-D2
24V 50/60Hz . . . . . . . . . . . . .-A4
115V 50/60Hz . . . . . . . . . . . .-A1
Bestellbeispiel: SCE411DF PSC- **�
Standardtyp